
 
 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 9. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 6. 5. 2021 
 
 
Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 4: Mandatne in kadrovske zadeve 
 

4.a) Sklep o potrditvi mandata članici Občinskega sveta Občine Gornja Radgona za 
preostanek mandatne dobe ter slovesna prisega članice občinskega sveta (predlog 
sklepa z obrazložitvijo) 

4.b) Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva članu ter imenovanju nadomestnega člana 
v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade 
(predlog sklepa z obrazložitvijo) 

4.c) Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva članu ter spremembi sklepa o imenovanju 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (predlog sklepa z 
obrazložitvijo) 

 

K tč. 5: Odgovori na vprašanja in pobude postavljene na prejšnji seji ter nova vprašanja in 
pobude članic in članov občinskega sveta (na spletni strani občine dne 5. 5. 2021 
objavljeni pisni odgovori na vprašanja in pobude prejete med sejama) 

 
 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 
− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 
− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) in predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, 
priznanja in nagrade je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____. redni seji, dne 
________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Za preostanek mandatne dobe se potrdi mandat članici Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona, Nini KOROŠAK, roj. 10. 4. 1998, stanujoči Rozmanova ulica 6, Gornja Radgona. 
 
 
 
Številka: 013-2/2018-OS/4-U112 
Datum: _______________ 
 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 
Na podlagi 30. in 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) ter v skladu s sprejetimi odločitvami 
Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona, je predsednik Občinske volilne komisije 
Občine Gornja Radgona sprejel ugotovitveni sklep številka: 041-1/2018-U112 z dne  
14. 4. 2021 (priloga), v katerem so opisane vse aktivnosti od potrditve in prenehanja mandata 
članu občinskega sveta dr. Petru Kralju, vse do ugotovitve, da v volilni enoti št. 2 na listi št. 4: 
NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI, postane članica Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona za preostanek mandatne dobe gospa Nina Korošak. 
 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona s citiranim ugotovitvenim sklepom 
predlaga, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade 
predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da gospe Nini Korošak potrdi mandat 
članice občinskega sveta za preostanek mandatne dobe. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade je na svoji 11. 
seji, dne 4. 5. 2021 obravnavala navedeno zadevo in glede na vse izvedene postopke predlaga 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da Nini Korošak za preostanek mandatne dobe 
potrdi mandat članice Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. 
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2021 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE, IMENOVANJA, PRIZNANJA IN NAGRADE 

PREDSEDNIK: 
Branko KLUN, l.r. 

 
 
 
 
 
 
Priloga: 
− Ugotovitveni sklep Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona, 

št.: 041-1/2018-U112 z dne 14. 4. 2021 
 







PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. in 23. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji dne 
________ sprejel naslednji 

 
 
 

S  K  L  E  P   
 
 
 

1. Ugotovi se, da je preminulemu dr. Petru Kralju z dnem 30. 1. 2021 prenehalo članstvo v 

Komisiji za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade. 

2. Za nadomestnega člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja 

in nagrade se imenuje: 

− Stanislav KLUBAN, član občinskega sveta, kot član komisije. 

 
 
Številka: 011-1/2019-U125 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Na 1. seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 20. 12. 2018, je bil dr. Peter Kralj 
imenovan za člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in 
nagrade pri Občinskem svetu Občine Gornja Radgona. Imenovani je žal 30. 1. 2021 preminul, 
zato mu iz tega razloga preneha članstvo v delovnem telesu občinskega sveta, v katerega je bil 
imenovan. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade je na podlagi 
obravnave na 11. seji dne 4. 5. 2021 sprejela sklep, s katerim predlaga Občinskemu svetu 
Občine Gornja Radgona, da ugotovi, da preminulemu dr. Petru Kralju z dnem 30. 1. 2021 
preneha članstvo v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in 
nagrade. Komisija je na isti seji obravnavala in pripravila predlog za imenovanje 
nadomestnega člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in 
nagrade. 
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2021 
 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE, IMENOVANJA, PRIZNANJA IN NAGRADE 

PREDSEDNIK: 
Branko KLUN, l.r. 

 
 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja, priznanja in nagrade je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni 
seji dne ________ sprejel naslednji 

 
 
 

S  K  L  E  P   
 
 
 

1. Ugotovi se, da je Dejanu Mauku na podlagi podane pisne odstopne izjave, z dnem 

21. 10. 2020 prenehalo članstvo v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

2. Spremeni se prvi stavek 3. točke Sklepa o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu, sprejetega dne 14. 3. 2019 na 1. izredni seji Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, št.:  011-1/2019-U125, in sicer tako, da glasi:  

»Svet šteje 10 (deset) članic in članov.« 

 
 
Številka: 011-1/2019-U125 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Na 1. izredni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 14. 3. 2019, je bil Dejan 
Mauko imenovan za člana občinskega Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. S 
podano pisno odstopno izjavo z dne 21. 10. 2020 je odstopil z mesta člana Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade je na svoji 11. 
seji, dne 4. 5. 2021 obravnavala podano odstopno izjavo in predlaga občinskemu svetu, da s 
sklepom ugotovi prenehanje članstva odstopljenemu članu Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu z dnem odstopa. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade je na isti seji 
odločila, da ne predlaga imenovanja nadomestnega člana občinskega Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, ampak se predlaga zmanjšanje števila članov iz 11 na 10 članov. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na podlagi obravnave predlaga 
občinskemu svetu, da predlog sklepa obravnava in sprejme. 
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2021 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE, IMENOVANJA, PRIZNANJA IN NAGRADE 

PREDSEDNIK: 
Branko KLUN, l.r. 

 
 



 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-ODD-7 
Datum: 3. 5. 2021  
 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 7. seji dne 3. 5. 2021, 
obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 

skrajšani postopek 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava 
3. Odlok o subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini 

Gornja Radgona - prva obravnava in druga obravnava  
4. Sklep o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na 

domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona  
5. Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2021  
 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 

skrajšani postopek 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o Zaključnem računu proračuna 
Občine Gornja Radgona za leto 2020 – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi bilancami in prilogami. 
 

 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava 

 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2021 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
 
 

http://www.gor


• Odlok o subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini 
Gornja Radgona - prva obravnava in druga obravnava  

 
1. Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o subvencioniranju 

komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini Gornja Radgona – prva 
obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

2. Odbor za družbene dejavnosti predlaga občinskemu svetu, da na isti seji konča obravnavo 
odloka in preide k drugi obravnavi odloka ter sprejme predlog Odloka o subvencioniranju 
komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini Gornja Radgona – druga 
obravnava. 

 
 
• Sklep o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na 

domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o podaji soglasja k predlogu cene 
socialno varstvene storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba na območju Občine 
Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini.  
 
 
• Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2021  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Letnega programa športa v občini Gornja 
Radgona za leto 2021 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
 

PREDSEDNICA ODBORA:  
Urška MAUKO TUŠ, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OOPGJS-7 
Datum: 3. 5. 2021  
 
 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 7. seji dne 3. 5. 2021, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 

skrajšani postopek 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava  
3. Sklep o podaljšanju izvajanja obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov in 

potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne GJS zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov  

 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 – 

skrajšani postopek  
 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 – skrajšani postopek in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi bilancami 
in prilogami. 
 

 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava  

 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2021 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
 
 

https://www.gor


• Sklep o podaljšanju izvajanja obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov in 
potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne GJS zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov  

 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Sklepa o 
podaljšanju izvajanja obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov in potrditvi Elaborata o 
oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne GJS zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov 
in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
Branko KOCBEK, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2019-OGKT-7 
Datum: 4. 5. 2021 
 
 
Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 7. seji dne 4. 5. 2021, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 

skrajšani postopek 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava 
 
 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerim občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
 
 

• Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 
skrajšani postopek 
 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o Zaključnem 
računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 skrajšani postopek in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi bilancami in 
prilogami. 
 

 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 – druga obravnava 
 
Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2021 – druga obravnava in predlaga  občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.   
 
 
        PREDSEDNIK ODBORA:  
 Konrad NIDERL, l.r. 
 
 

http://www.gor


 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OFP-8 
Datum: 4. 5. 2021 
 
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 8. seji dne 4. 5. 2021, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 - 

skrajšani postopek 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava 
3. Odlok o subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini 

Gornja Radgona - prva obravnava in druga obravnava 
4. Sklep o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na 

domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje  

 
mnenja in predloge:  

 
• Odlok o Zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 – 

skrajšani postopek  
 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o Zaključnem 
računu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2020 – skrajšani postopek in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi bilancami in 
prilogami. 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 - druga obravnava 
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine 
Gornja Radgona za leto 2021 – druga obravnava in predlaga  občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
 
 

https://www.gor


• Odlok o subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini 
Gornja Radgona - prva obravnava in druga obravnava 
 

1. Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o 
subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini Gornja 
Radgona – prva obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini. 

2. Odbor za finance in premoženjska vprašanja predlaga občinskemu svetu, da na isti seji 
konča obravnavo odloka in preide k drugi obravnavi odloka ter sprejme predlog Odloka o 
subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine v občini Gornja 
Radgona – druga obravnava. 

 
 
• Sklep o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na 

domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona  
 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o podaji soglasja k 
predlogu cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba na območju 
Občine Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini.  
 
 PREDSEDNIK ODBORA: 
 Miroslav NJIVAR, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


